



Preisliste

Gültig ab: 29.10.2025

Preise inkl. MwSt. Endpreis je nach Haarlänge & Aufwand.

Damen

Waschen, Schneiden & Föhnen / stylen	55 bis 70 €
Waschen, Föhnen, Legen / stylen.....	35 bis 40 €

Mädchen

0 – 6 Jahre: schneiden, föhnen / stylen.	20 25 30 €
7 – 15 Jahre: schneiden, föhnen / stylen.....	25 35 45 €

Herren

Waschen, schneiden / stylen	37 €
Maschinenschnitt	25 €

Jungs

0 – 6 Jahre: schneiden / stylen.....	20 bis 25 €
7 – 15 Jahre: schneiden / stylen.	25 bis 30 €

Colorationen & mehr

Strähnen Oberkopf	70 €
Strähnen ganzer Kopf	120 €
Je Folie	4 €
Balayage.....	120 bis 180 €
Färben Ansatz	45 bis 55 €
Färben mit Längenausgleich	55 bis 65 €
Glossing.....	30 bis 45 €
Intensive Haarkur.....	ab 15 €
Spülung	ab 6 €
Dauerwelle.....	ab 75 €

Augen & mehr

Augenbrauen oder Wimpern färben	je 15 €
Augenbrauen zupfen	12 €

Event-Styling

Hochsteckfrisuren, Brautfrisuren, Make-up, etc Preis auf Anfrage €

Langhaar-/Mehraufwand-Zuschläge möglich. Absage <24h: Ausfallgebühr vorbehalten. Beratung inklusive.